B —— T7 - Midsize Coreless

System

Think ahead.

Tork hulsenloses Midi Tollettenpapier Advanced — 2-lagig

Essity Art.-Nr. 472199

System T7 - Midsize
Coreless
System

Farbe Weif3

Qualitatsstufe Advanced

Lagen

Rollenbreite
Rollendurchmesser

Rollenlange

Das Tork Doppelrollen Spendersystem fur htlsenloses Midi
Toilettenpapier eignet sich ideal flr gering oder durchschnittlich
frequentierte Waschraume, die den Fokus auf die Kundenzufriedenheit
legen. Es ist &uBerst effizient, da es Platz fur zwei komplette Midli
Rollen bietet. Es stellt somit sicher, dass Ihren Gasten stets
Toilettenpapier zur Verflgung steht. Tork huilsenloses Midi
Toilettenpapier in Advanced-Qualitat bietet ein gutes Preis-Leistungs-
Verhéltnis.

Hauptvorteile:
- Hulsenlose Rollen verursachen keinen Abfall

- Kompakte Midi Rollen: Jedes entspricht 4-5
Fassungsvermdgen von Kleinrollen

- Ansprechendes Design: hinterlasst einen
guten Eindruck



Transportdaten

EAN

Stuicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540657203
1

93 mm

130 mm

130 mm

1,6 dm3

2984 ¢

29849

none

Transporteinheit
7322540657449
36

36

186 mm

390 mm

780 mm

56,6 dm3

10,7 kg

10,8 kg

Plastic

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540657432
1188

1188

2196 mm

800 mm

1200 mm
1,9m3

354,5 kg
357,8kg

Wahlen Sie einen Spender
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472019 558048 558040
Alternative Produkte
W] :ﬁ ? -‘_H.}; “1
472585 471255 472139
Produktzertifikate:
o
www.tork.at




